Itē natural⁹ z moral⁹ sunt sciētie distictē ab inuicē s⁹ gula cū sit vitiiū p⁹inet ad moralē: appetit⁹ aut⁹ p⁹inet ad naturalē: q⁹ gula non d⁹ diffinitio p⁹ appetitū. Solo dōm q⁹ gula dupl⁹ p⁹ considerari vl⁹ i⁹ actu vl⁹ in hitu: z dicta deceptio dat⁹ de ea fm̄ q⁹ est in actu q⁹ sic nitit⁹ sc⁹ diffinire vitia. Un⁹ appetit⁹ sumit h⁹ p⁹ appetitū i⁹ actu z defmiat⁹ p⁹ p⁹riū actū gule q⁹ ē edere q⁹ est act⁹ sup⁹ materiā determinatā. s. cibū: z sic debet dari diffinitio act⁹: sed q⁹ gula est act⁹ vitiosus z malū specificat⁹ in q⁹ntū est malū ex corruptiōne opposit⁹ habit⁹: ideo cōplete manifestatur z quantum ad rationē actus z quantum ad rationem vitii.

Ad primū ergo dicēdū q⁹ mor⁹ duplici⁹ dicit⁹ vno mō fm̄ mēsurā quantitatis: z hoc mō non p⁹uat⁹ hic. Alio mō fm̄ determinatiōez ad mediū fm̄ oēs circū

Arguit pō

20

30

cōfirmatō.

40

50

60

70

80

90

Decimo

Undecio

Duodecio.

Tredecio.

q⁹rtodecio.

Solo.

Ad primū.

stācias in quibz saluat mediū: z sic mod^o subalif est ipsa virt^u z sic priuat bic. Ad aliud dicēdū q materia determinata includit in actu edendi q ponit in diffinitōe gule: z iō nō optet ulterius addere. Ad aliud dicēdū q pbs nō intelligit q mediū virtutis determinet fm qntitatē rei in se: qz sic eēt simpliciter mediū rei: sed put stat sub appetitu: z sic determinatur quo ad nos saluatis circūstātijs oibz: s; pportione appetit^o: vñ corūpit mediū nō solū p quantitātē: sed etiā si plura appetat qz oporteat: vl nō oporteat z siliter est de alijs circūstātijs. Ad aliud dicēdū q insensibilis licet nō habeat moderatū appetitū: nō tñ habet imoderatū: qz nō appetit: negatio autē cōposita nō fert vltra terminū cui adiungit: vñ remanet appetit^o affirmat^o. Ad aliud dicēdū q pot^o nūqz ppter se appetit: sed ppter deferendū cibū p mēbra: z iō in diffinitōe capitalis virtū nō debuit poni: s; tñ finis vltim^o. Ad aliud dicēdū q licet nihil appetat suā corruptionē: pōt tñ appetere id qd eā corūpit: nō tñ in quātū corūpit: sed in quātū est apparet bonū: vñ est fallacia accidentis. Ad aliud dōm q nō priuat bic mod^o: put diuidit hoc bonū naturale cōtra spēm z ordinē: sed put respicit mēsurā circūstātiā z fm determinatū mediū: z sic subalif est ipa virtus z cōtinet illa tria. Ad aliud dicēdū q nō differt qd vel quātū sumat fm qd est in re: sed fm qd refert ad desiderū z sic qd moderat^o appetit^o appetit respicit priuatio. Ad aliud dicēdū q licet materia ex qua aliqd fit nō incidat in manu cū alijs: tñ circa quā est act^o est finis z mouēs fm methasora: z iō ex determinatōe pprie materie siue obiecti determinat ppter qd. Ad aliud dicēdū q in his quoz appetitus est naturalis / pauci vel nulli decipiūt fm q eorū naturalis est appetit^o: tñ simplr loquēdo circa illa multi pnt decipi: qz sicut dicit pbs in cōibus fm q est coz appetit^o naturalis apud oēs nō multū puantur: sicut circa hoc q desiderat cibū ad nutrimentū corporis: sed in pprijs q quilibet appetit fm suam cōcupiscētiā est pctm / vt desiderare ppter dulcedinē vel aliqd tale qd nō est cōmune: sed ppriū cōcupiscēti fm gulā. Ad aliud dicēdū q desiderādo carnes in se nō peccauit pplus in coz desiderio: sed fm statū sub appetitu q alliait quibusdā pprijs supaddit ad cōia: peccauerūt em qz tā ardent desiderauerūt: vt eis desperēt abaria dñi z deū cōtēdō blasphemauerūt. Ad aliud dicēdū q licet ignorās nō seruet modū: nō tamē corūpit modū: qz nō vult aliqd cōtrariū mō: imoderat^o autē dicit corruptionē mōi. Ad aliud dicēdū q ille q puocat verbis ad gulā gulofus dicit: puocat em ad hoc: vt sint filies sibi: s; ex h q puocat nō reducit ad gulā: sicut spēs ad genus: sed per reductionem pncipiū: sicut punctū ad lineā. Cū nō oportet vt fm hoc cōueniat sibi diffinitio gule: sicut nec diffinitio lineę pūcto. Ad aliud dicēdū q gulofus nō delectat in colore z odore ppter se: sed refert totū ad delectationē que est fm gustū: sicut dicit pbs in fine pmi eth. Moral pōt cōsiderare partes aie vsqz quo: sicut z medic^o cōsiderat naturā oculi vt sciat curare infirmitatē. Siliter autē bec cōsideratio pūnet ad naturalē: pōt em appetit^o duplici cōsiderari: vel fm q est ps aie q est pfectio corporis natural: z sic spectat ad naturalē cōsideratio ei^o: vl fm q cōpat ad ppriū obiectū virtutis / vl i ordinationē oppositā: z sic p ipm cōsiderare moralis.